



सीएसआईआर केन्द्रीय भवन अनुसंधान संस्थान
रुड़की-247 667 (उत्तराखण्ड) भारत
CSIR-Central Building Research Institute
Roorkee-247667 (Uttarakhand) India



No. Gen/Canteen/2019

Dated: 28.06.2019

Notification

Sub: Cancellation of Notice Inviting E-tender ID-2019_CSIR_27455_1

Tender ID-2019_CSIR_27455_1 for providing Catering and House-keeping services at CSIR-CBRI Guest Houses located at CBRI Campus and Cafeteria in CBRI premises, uploaded on 14/06/2019 through e-tendering Portal <https://etenders.gov.in>, has been cancelled due to technical error and retender of the same services will be initiated shortly.

Controller of Administration



सीएसआईआर-केन्द्रीय भवन अनुसंधान संस्थान
रूड़की-247 667 (उत्तराखण्ड) भारत
CSIR-Central Building Research Institute
Roorkee-247667 (Uttarakhand) India



सं. GEN/Canteen/2019

दिनांक: 28.06.2019

अधिसूचना

विषय: निविदा सूचना ID-2019_CSIR_27455_1 को निरस्त करने के सम्बन्ध में।

सीएसआईआर-केन्द्रीय भवन अनुसंधान संस्थान, रूड़की के स्वर्ण जयन्ती गेस्ट हाउस एवं सीवी रमन गेस्ट हाउस तथा संस्थान के केफेटेरिया में कैटरिंग व हाउस कीपिंग सेवाएँ प्रदान करने के सन्दर्भ में निविदा सूचना ID-2019_CSIR_27455_1 जो ई-निविदा पोर्टल <https://etenders.gov.in> के माध्यम से जारी किया गया था, को तकनीकी कारणों से निरस्त किया जाता है। उपर्युक्त सेवाओं हेतु शीघ्र ही पुनः e - निविदायें आमंत्रित की जाएगीं।

प्रशासन नियंत्रक